
Jak stíhat důležité věciJak stíhat důležité věci

Je něco,  co jste neudělal i ,  a teď vás to mrzí?

Co se s t ím dá udělat?

V čem je to, že toho máte tolik rozpracováno a nedokončeno,
nejtěžší? O co vás všechny ty nedokončené úkoly připravují? 
 Kolik vás stojí, že to ještě není hotovo?

bez stresu a zahlceníbez stresu a zahlcení

Jaké důležité věci máte rozpracované?



Jak stíhat důležité věciJak stíhat důležité věci
bez stresu a zahlceníbez stresu a zahlcení

Kolik věcí máte vlastně rozpracovaných?



Jak stíhat důležité věciJak stíhat důležité věci
bez stresu a zahlceníbez stresu a zahlcení

Kdybyste s t ím nic neudělal i ,  
 jak bude vypadat váš život?

Za 3 měsíce Za rok

Za 3 roky
Jak bude vypadat váš život

za 2 roky,  pokud se
naučíte st íhat to důležité?

 



Jak stíhat důležité věciJak stíhat důležité věci
bez stresu a zahlceníbez stresu a zahlcení

Doplňte věty: 
Musím dělat víc věcí zaráz, protože…

Potřebuji  už j ít  na tu další  věc, abych…

Co mi to bereCo mi to dává

Naformulujte 1 svou životní hodnotu srozumitelně pro mozek 

Čím obvyle děsíte slona nebo ho uvádíte do diskomfortu?


	untitled1: 
	untitled2: 
	untitled3: 
	untitled4: 
	untitled5: 
	untitled6: 
	untitled7: 
	untitled8: 
	untitled9: 
	untitled10: 
	untitled11: 
	untitled12: 
	untitled13: 
	untitled14: 
	untitled15: 
	untitled16: 
	untitled17: 
	untitled18: 
	untitled19: 
	untitled20: 
	untitled21: 


